
Zarządzenie nr 719 / 2255 / 18 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie wskazania jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego. 

 
Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1579, 2018), w związku z art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Wyznaczam Urząd Miejski w Koszalinie jako jednostkę organizacyjną Gminy Miasto Koszalin 

właściwą do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i dostawę 
pomocy dydaktycznych na potrzeby TIK i wyposażenia w ramach projektu Wsparcie na starcie!, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020” na rzecz 
następujących jednostek: 

1) Urząd Miejski w Koszalinie; 
2) Zespół Szkół nr 1 im. Mikołaja Kopernika; 
3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Ks. Jana Twardowskiego; 
4) Szkoła Podstawowa nr 6 im. Narodowego Święta Niepodległości; 
5) Szkoła Podstawowa nr 13 im. Jana Brzechwy; 
6) Zespół Szkół nr 2 im. Stanisława Lema; 
7) Szkoła Podstawowa nr 9 im. Mikołaja Kopernika; 
8) I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Dubois, 
9) Zespół Szkół nr 12. 

 
§ 2. 1. Przeprowadzenie wspólnego postępowania odbywa się zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579, 2018) oraz z zasadami określonymi  
w zarządzeniu wewnętrznym nr 106/07 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 11 czerwca 2007 roku   
w sprawie organizacji udzielania  zamówień publicznych na roboty budowlane, usługi i dostawy  
w Urzędzie Miejskim w Koszalinie.  

2. Komisja przetargowa powoływana jest spośród pracowników Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 
3. Na wniosek dyrektora jednostki organizacyjnej wskazanej w § 1 pkt 2-9, Prezydent Miasta Koszalina 

może powołać w skład komisji pracowników jednostek organizacyjnych, na rzecz których prowadzone 
będzie postępowanie. 
 

§ 3. 1. Dyrektorzy jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1 pkt 2-9, przed wszczęciem 
postępowania przekazują Kierownikowi Projektu „Wsparcie na starcie!” opis przedmiotu zamówienia 
oraz informację o wartości szacunkowej zamówienia w części dotyczącej zapotrzebowania zgłoszonego 
przez daną jednostkę organizacyjną. 

2. Jednostki organizacyjne, o których mowa w § 1 pkt 2-9 zobowiązane są do przekazania 
Kierownikowi Projektu „Wsparcie na starcie!” dokumentu potwierdzającego zabezpieczenie 
odpowiedniego do szacowanej wartości zamówienia źródła finansowania i wskazania właściwiej 
klasyfikacji budżetowej wraz z potwierdzeniem ujęcia wydatku w Budżecie Miasta Koszalina na 2018 rok. 

3. Informacje i dokumenty, o których mowa w ust. 1 i 2 poszczególne jednostki organizacyjne składają  
w terminie wskazanym przez Kierownika Projektu „Wsparcie na starcie!”, przed wszczęciem 
postępowania. 

4. Przekroczenie wskazanego terminu dostarczenia materiałów oznacza wyłączenie z procesu 
wspólnego prowadzenia postępowania. 
 



§ 4. 1. Po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, każda z jednostek 
wskazanych w § 1 zawrze z wykonawcą umowę w zakresie jej części zamówienia. 

2. Wydatki wynikające z zaciągniętego zobowiązania w imieniu i na rzecz wskazanych w § 1 jednostek 
obciążają plan finansowy odpowiednio Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz właściwych jednostek 
organizacyjnych w zakresie wynikającym z przeprowadzonego postępowania. 

3. Odpowiedzialność za realizację umowy i jej rozliczenie finansowe spoczywa odpowiednio na 
Prezydencie Miasta Koszalina oraz na właściwych dyrektorach jednostek organizacyjnych, stosownie do 
zakresu przedmiotowego i finansowego właściwej dla danej jednostki części zamówienia wspólnego. 
 

§ 5. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się wskazanym w treści zarządzenia jednostkom 
organizacyjnym Gminy Miasto Koszalin. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego  
w Koszalinie. 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
 

Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


